## ALLEGATIONES.

vean, lib. 2. var. lect. cap. 23. Bartol. ad l.  
1. ff. de oper. nov. nunc. n. 9. Et ad l. 34. ff.  
de V. O. Item ad l. 1. ff. de jurisdic. Zas. ad  
l. 2. §. post hunc, n. 42. ff. de orig. jur. Ac-  
curs. ad l. 35. ff. de legat. 3. Cunr. Rittershus.  
sacr. stren. An. 1602. Cisner. opusc. pag. 616.  
Cic. lib. 1. de legib. Ful. Cas. Scalig. Epist. p.  
27. Joseph. Scalig. poëmat. pag. 63. & 82.  
Zas. ad l. 2. §. post hunc, n. 23. 24. ff. de orig.  
Jur. Mel. Adam in vitis Jctor. Ger-  
man. vit. Zasij, Sichardi, Fichardi, E-  
hemij. Alciat. lib. 4.  
parerg. cap. 10.

COR.

## CORRIGENDA.

Pag. 77. lin. 14. de *Albuquerque*. Item  
lin. 16. & *Ferdinando*. Pag. 97. lin. 15. pro  
illi, illâ. Pag. 176. lin. 4. pro *tandem*, ean-  
dem. Pag. 280. lin. 13. 14. pro *remittor*, re-  
mitto. In princ. Ep. ded. pro *Nullum*, *Nullam*.

*Reliqua leviora, quæ nos vel properantes  
fugerunt, vel ab occupatis publicorum nego-  
ciorum mole, videri non potuerunt, æ-  
quus Lector ipse emen-  
dabit.*

F I N I S,

CORRIPIENDA

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

F I N I S

Exzerpt

4

9 NOV. 1979